Utvonal tablazat Szent Laszl6 50 és 33 részére 2017. 09. 30.
Utvonal Tav Ossz.tav | Szint | Ossz. szint Jelzés
(km) (km) (m) (m)
21 sz. fout 0,5 0,5 5 5 szalag
1. ep. Sztupa 0,8 1,3 5 10 szalag
Fenyves 2,6 3,9 160 170 szalag
OKT 14 5,3 50 220 szalag
o Szentkut 1,3 6,7 10 230 K==
A 2. ep. Remete- barlang 0,6 7,3 70 300 Zin
o Szent Laszlo-hasadas 0,8 8,1 0 300 szalag
Gazbolyak 0,8 8,9 20 320 K=
40- es sz. bolya 1,5 10,4 80 400 K=
oA 3. ep. Samsonhaza 2,8 13,2 0 400 K=
Nagybarkany, posta 1,6 14,8 50 450 K=
oA 4, ep. Szocialis
Szolgaltaté Haz 0,6 15,6 0 450 szalag
Petofi ut. 24.
Szent Laszlo 50 és 33 részére
o Templom, OKT == 0,6 16,1 20 470 szalag, K=
Garabi- nyereg 7,2 23,3 610 1080 K
5. ep. Tepke 3,3 26,6 110 1190 K=
Csak a Szent Laszlo 33 részére
K=/Pa= 1,5 28,1 10 1200 K=
Pe==/P 4 3 31,1 20 1220 P
Vasuti soromp6 2,8 33,9 0 1220 szalag
oA Pasztd, Cél Rakéczi ut 5. 0,4 34,3 0 1220
Csak a Szent Laszlo 50 részére
K==/Pa= 1,5 28,1 10 1200 K=
Bableves csarda, OKT 2 30,1 0 1200 K=
Ke=/K + 1,6 31,7 0 1200 K+
OA 6. ep. Cserhatszentivan 0,6 32,3 10 1210 K+
o Harmas- forras 15 33,8 15 1225 K+
oA 7. ep. Ecseg 2,9 36,7 15 1240 K+
Miiit, Pe== 0,7 37,4 10 1250 szalag
o Kozard, Vadvirag vend. 1,9 39,3 30 1280 P
8.ep. Poganyvar 1,2 40,5 130 1410 P
P/ IFL 0,5 41 0 1410 P
Pe=/P 0,6 41,6 10 1420 P
P 4 /P 1,2 42,8 40 1460 P
Vasutisorompd 2,8 45,6 0 1460 szalag
oA Paszto, Cél Rakoczi ut 5. 0,4 46 0 1460
Jelmagyarazat: A: frissitd pont
o: vizvételi lehet6ség
Utvonal tablazat Szent Laszl6 15 részére 2017. 09. 30.
Utvonal Tav Ossz.tav Szint | Ossz. szint Jelzés
(km) (km) (m) (m)
21 sz. fout 0,5 0,5 5 5 szalag
1. ep. Sztupa 0,8 1,3 5 10 szalag
Fenyves 2,6 3,9 160 170 szalag
OKT 1,4 53 50 220 szalag
o Szentkut 1,3 6,7 10 230 K=
A 2. ep. Remete- barlang 0,6 7,3 70 300 Zh
o Szent Laszl6-hasadas 0,8 8,1 0 300 szalag
Gazbolyak 0,8 8,9 20 320 K=
40- es sz. bolya 1,5 10,4 80 400 K=
oA 3. ep. Samsonhaza 2,8 13,2 0 400 K=
Nagybarkany, posta 1,6 14,8 50 450 K=
oA 44, ep. Szocialis
Szolgaltaté Haz 0,6 15,6 0 450 szalag
Petofi ut. 24.

Jelmagyarazat: A: frissitd pont
o: vizvételi lehetdség




